
ZARZĄDZENIE NR 7/F/2012
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 29 czerwca 2012r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2012 rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 ze  zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 ze zmianami), Uchwały Nr XII/69/2011 Rady 
Gminy Jordanów Śląski z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Jordanów Śląski na rok 2012 ze  zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na rok 2012 o kwotę
    zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia

2.500,00 zł 

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na rok 2012 o kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia

              2.500,00 zł 

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 8.438.119,85 zł

7.979.305,99 zł
  458.813,86 zł  

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 8.663.548,99 zł

7.845.188,99 zł
818.360,00 zł

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    85295 z przeznaczeniem: na pomoc finansową na podstawie rządowego programu 
wspierania niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne, ustanowionego 
uchwałą Nr 75/2012 Rady Ministrów z dnia 9 maja 2012 r. (pismo Wojewody 
Dolnośląskiego Nr PS-ZS1-3146-77/2012 z dnia 18.06.2012 r.) oraz na dofinansowanie 
realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, o którym mowa w ustawie 
z dnia 29 grudnia 2005 roku o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania” – Dz. U. Nr 267 poz. 2259 z póź. zm. – (pismo Wojewody 
Dolnośląskiego Nr PS-ZS1-3146-85-2012 z dnia 26.06.2012 r.)



Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2010

2030

Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

BeSTia



Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Przed zmianą Zmiana Po zmianie
655 440,00 2 500,00 657 940,00

8 500,00 2 500,00 11 000,00

1 500,00 1 500,00 3 000,00

7 000,00 1 000,00 8 000,00

8 435 619,85 2 500,00 8 438 119,85

Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Razem:

BeSTia



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Przed zmianą Zmiana Po zmianie
1 003 543,00 2 500,00 1 006 043,00

24 500,00 2 500,00 27 000,00

24 500,00 2 500,00 27 000,00

8 661 048,99 2 500,00 8 663 548,99

Strona 1


	Zarz. nr 7.pdf
	zał nr 1 do zarz. nr 7.pdf
	doc1

	zał nr 2 do zarz. nr 7.pdf
	doc1


